stultitiam prædicationis salvos facere credentes. Quóniam et Judæi signa petunt, et Græci sapientiam quærunt: nos autem prædicamus Christum crucifixum: Judæis quidem scándalum, gèntibus autem stultitiam, ipsis autem vocátis Judæis atque Græcis, Christum Dei virtutem et Dei sapientiam: quia quod stultum est Dei, sapientius est hominibus: et quod infirmum est Dei, fórtius est hominibus.

2 Corintios 5.15: Romanos 8.17

ALLELÚIA, allelúia. V. Pro ómnibus mórtuus est Christus: ut, et qui vivunt jam non sibi vivant sed ei, qui pro ipsis mórtuus est, et resurrexit. Allelúia. Si filii, et heredes: heredes quidem Dei, coheredes autem Christi: si tamen compátimur, ut et conglorificémur. Allelúia.

Lucas 10.1-9

IN illo tẽpore: Designávit Dóminus et álios septuaginta duos: et misit illos binos ante faciẽm suam in omnem civitatẽm et locum, quo erat ipse ventúrus. Et dicẽbat illis: Messis quidem multa, operárii autem pauci. Rogáte ergo Dóminum messis ut mittat operários in messem suam. Ite: ecce ego mitto vos sicut agnos, inter lupos. Nolíte portáre sácculum, neque peram, neque calceamẽta, et néminem per viam salutavéritis. In quamcúmque domum intravéritis, primum dícite: Pax huic dómui; et si ibi fúerit filius pacis, requiescet super illum pax vestra: sin autem, ad vos revertétur. In eádem autem domo manéte edentes, et bibentes quæ apud illos sunt: dignus est enim operárius mercéde sua. Nolíte transire de domo in domum. Et in quamcúmque civitatẽm intravéritis, et suscepérint vos, manducáte quæ apponúntur vobis: et curáte infirmos, qui in illa sunt, et dícite illis: Appropinquávit in vos regnum Dei.

la locura del mensaje. Y así los judíos piden milagros y los griegos buscan ciencia. Mas nosotros predicamos a Cristo crucificado, escándalo para los judíos y locura para los gentiles, mas para los llamados, judíos y griegos es Cristo fortaleza de Dios y sabiduría de Dios. Puesto que la locura de Dios es más sabia que los hombres y la debilidad de Dios es más fuerte que los hombres.

ALELUYA PASCUAL

Aleluya, aleluya. V̄. Por todos murió Cristo; para que los que viven, ya no vivan para sí, sino para aquél que por ellos murió y resucitó. Aleluya. V̄. Hijos, luego herederos: herederos de Dios y coherederos de Cristo, si es que con él padecemos para ser con él glorificados. Aleluya.

EVANGELIO

En aquel tiempo : Designó también el Señor a otros setenta y dos discipulos y envió dos a dos delante de sí a todas las ciudades y localidades a donde él habla de ir. Y les decía: La mies es abundante, y los obreros, pocos; rogad, pues, al Señor de la mies que mande obreros a su mies. Id, mirad que os envío como corderos en medio de los labos. No llevéis boisa, ni alforja, ni zapatos, ni saludéis a nadie en el camino. En cualquier casa en que entréis, decid primero : « Paz a esta casa »; y si allí hubiere un hijo de la paz, sobre él reposará la paz vuestra; si no, a vosotros se tomará. Quedaos en la misma casa, comiendo y bebiendo lo que allí hubiere, porque el obrero tiene derecho a su salario. No andéis de casa en casa. Yen cualquier ciudad donde entréis y os reciban, comed lo que os pusieren, y curad los enfermos que en ella hubiere, y decid a las gentes: el rein de Dios está cerca de vosotros.